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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit 1x9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfiiktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

Ne baize tZ pikiis 5 te nenit 14, tE ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "Per parandal i in  e 
konfliktit t& interesave n& ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE tE Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjgs - Inspektori i PErgjithshEm i ILDKP-sZ, q& tE verifikojnE 
nE te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojne n& em& dhe per ilogarine time, ti5 bashkiishortit Ies dhe tG 
fimijiive madhore. 
Deklaroj se tê  dhznat e paswruara prej meje ne" k"tZ dokument 
jane t.2 vi;rteta dhe nu& kam deklaruar asgl'e" qe" nuk kshte" e ve"rtetZ 
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NDRYSHIMET 
E LNTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DEE TR LUAJTSHME 

N b e  ky format eshte i p a m j a h e s h e ~  vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopje te tij. 

Ttplottsohe! nga zyrtari 



NE VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

Teplot&ohel nga zyrtari 
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DETYRIMET PINANCJARF. 
NDAJ PERSONAVE JuIUDIK~? DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) qe 
e&istojne brenda dhe jashti vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarirni i 
meparshem den ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit te 
deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

TeplotZsohel nga qrton' 



D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne b a g  te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t6 Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, p&r pasurite q& 

disponojne vecmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja KLEMEND THEODHOR KAJANA, bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer Gmije madhore se bashku me prinderit 

fimije madhore te ndare nga prinderit 

e subjektit MANJOLA HAJREDW KAJANA, PROKUKORE 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE LNTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konflitit 
tE interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Uogarine time. 

Deklaroj se tZ dhznat e pmqyruara prej meje nZ kt;tE-' 
dokumentjanZ ti: vZrteta dhe nuk kam deklaruar asgiZ 
qE-' nuk Zshte e vZrtetZ 
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PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Nese Icy format &he i pamjaftueshh, vazhdoni te plothoni n6 fotokopje e tij. 
/ 

Teplokkhel ngapjesZfari i fmiljes m e p a w n  wqmas 
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhdose PUBLIKE 

DHE 'I% ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhdose publike me qellim fitimi ose  do lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimpmese dhe jo fitinpmr8se, liqensa 
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetkore dhe pjedmanje ne qdo 
organizate tjeteq p& periudhk nga data e deklarimit te mwarshem deri nB 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
pXitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te m$arshem deri ne 
3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 

NDAJ PERSONAVE JURIDI& DHE FIZI& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe (kredi, huamanje, detyrim p% studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbehua ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat p5r emra personash ndaj te cileve keni detyime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, p& ti: 
majtur konfidencialitetin e tyre. 

PErshkruahi holl&sis.ht qillimin.e detyrimi 
shumEn totalenCje~~apo:nevaluti5, daten 
dhe te mbari.dit&:&tyri&it ......, .. ...; ,. (muaji/viti), n 
kontratL dhe int<.res~q-biz& 
Per he& b&++e:$h"inen ,.,.... ~ totale (p&-ip 
:..&--A- \ ,.-LX--:'-;:"C?,->.;:$,-~~, A,... ,<Z".2 




